
Ligne n° 424

Code : 424-P11-A 

Itineraire : PONTRU-VERMAND ECOLE PRIMAIRE

Validité : 03/09/2018

Transporteur : EXCURSIONS LIVENAIS

Tél. 0323608067

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lm-jv--

Service 1

PONTRU PONTRU - RAPERIE                 13h17

PONTRUET PONTRUET - ECOLE ABRI            13h22

PONTRU PONTRU - ABRI M. AUX MORTS       13h25

VERMAND VERMAND - PLACE E P              13h35

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 424

Code : 424-P08-R 

Itineraire : VERMAND PRIMAIRE-PONTRUET

Validité : 03/09/2018

Transporteur : EXCURSIONS LIVENAIS

Tél. 0323608067

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lm-jv-- lm-jv--

Service 1 Service 2

VERMAND VERMAND - PLACE E P              16h25 12h05

VERMAND - VILECHOLLES ABRI       16h29 12h09

MAISSEMY MAISSEMY - ABRI                  16h34 12h14

PONTRU PONTRU - ABRI M. AUX MORTS       16h39 12h19

PONTRUET PONTRUET - ECOLE ABRI            16h42 12h22

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 424

Code : 424-P07-A 

Itineraire : PONTRU-VERMAND PRIMAIRE

Validité : 03/09/2018

Transporteur : EXCURSIONS LIVENAIS

Tél. 0323608067

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lm-jv--

Service 1

PONTRU PONTRU - LE GRAND PRIEL          08h11

PONTRU - RAPERIE                 08h17

PONTRUET PONTRUET - ECOLE ABRI            08h22

PONTRU PONTRU - ABRI M. AUX MORTS       08h25

VERMAND VERMAND - PLACE E P              08h35

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 424

Code : 424-P06-R 

Itineraire : VERMAND PRIMAIRE-VENDELLES

Validité : 03/09/2018

Transporteur : EXCURSIONS LIVENAIS

Tél. 0323608067

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lm-jv-- lm-jv--

Service 1 Service 2

VERMAND VERMAND - PLACE E P              12h05 16h25

VERMAND - SOYECOURT CENTRE       12h15 16h35

JEANCOURT JEANCOURT - ABRI                 12h20 16h40

LE VERGUIER LE VERGUIER - ECOLE ABRI         12h24 16h44

VENDELLES VENDELLES - EGLISE ABRI          12h29 16h49

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 424

Code : 424-P05-A 

Itineraire : JEANCOURT-VERMAND PRIMAIRE

Validité : 03/09/2018

Transporteur : EXCURSIONS LIVENAIS

Tél. 0323608067

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lm-jv-- lm-jv--

Service 1 Service 2

JEANCOURT JEANCOURT - ABRI                 08h16 13h16

LE VERGUIER LE VERGUIER - EGLISE             08h20 13h20

VENDELLES VENDELLES - EGLISE ABRI          08h25 13h25

VERMAND VERMAND - SOYECOURT CENTRE       08h30 13h30

VERMAND - PLACE E P              08h35 13h35

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 424

Code : 424-P04-R 

Itineraire : VERMAND ECOLE-VERMAND

Validité : 03/09/2018

Transporteur : EXCURSIONS LIVENAIS

Tél. 0323608067

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lm-jv-- lm-jv--

Service 1 Service 2

VERMAND VERMAND - PLACE E P              12h05 16h25

VERMAND - BASCULE ABRI           12h08 16h28

VERMAND - BIHECOURT X ABRI       12h11 16h31

MAISSEMY MAISSEMY - VADANCOURT            12h14 16h34

PONTRU PONTRU - LE GRAND PRIEL          16h42

PONTRU - RAPERIE                 12h18 16h48

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 424

Code : 424-P03-R 

Itineraire : VERMAND ECOLE-ATTILLY

Validité : 03/09/2018

Transporteur : EXCURSIONS LIVENAIS

Tél. 0323608067

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lm-jv-- lm-jv--

Service 1 Service 2

VERMAND VERMAND - PLACE E P              12h05 16h25

VERMAND - N° 11 RUE DE MARTEVILLE 12h08 16h28

ATTILLY ATTILLY - MARTEVILLE ABRI        12h10 16h30

ATTILLY - MAIRIE                 12h13 16h33

ATTILLY - VILLEVEQUE ABRI        12h18 16h38

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 424

Code : 424-P02-A 

Itineraire : VERMAND-VERMAND ECOLE

Validité : 03/09/2018

Transporteur : EXCURSIONS LIVENAIS

Tél. 0323608067

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lm-jv-- lm-jv--

Service 1 Service 2

VERMAND VERMAND - BASCULE ABRI           08h18 13h18

VERMAND - BIHECOURT X ABRI       08h21 13h21

MAISSEMY MAISSEMY - VADANCOURT            08h24 13h24

MAISSEMY - ABRI                  08h27 13h27

VERMAND VERMAND - VILECHOLLES ABRI       08h31 13h31

VERMAND - PLACE E P              08h35 13h35

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/



Ligne n° 424

Code : 424-P01-A 

Itineraire : VERMAND-VERMAND ECOLE PRIMAIRE

Validité : 03/09/2018

Transporteur : EXCURSIONS LIVENAIS

Tél. 0323608067

JOURS DE FONCTIONNEMENT

lm-jv-- lm-jv--

Service 1 Service 2

VERMAND VERMAND - N° 11 RUE DE MARTEVILLE 08h20 13h20

ATTILLY ATTILLY - MARTEVILLE ABRI        08h22 13h22

ATTILLY - MAIRIE                 08h25 13h25

ATTILLY - VILLEVEQUE ABRI        08h30 13h30

VERMAND VERMAND - PLACE E P              08h35 13h35

Communes Points d'arrêt

Les horaires sont consultables sur https://aisne.transportscolaire.hautsdefrance.fr/horaires/


